Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.08.2017
	№ 998

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 31.12.2010 г. № 2349
«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Веневский район  и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 31.12.2010 № 2349 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Веневский район  и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
- приложение № 3 к постановлению «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Веневский район и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (приложение).
2. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования Веневский район от 13.05.2016 № 413 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 31.12.2010 г. № 2349 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Веневский район  и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

Ж.Ю. Исаченкова

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

[bookmark: _GoBack]от 17.08.2017 № 998

	Приложение № 3
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от  31.12.2010 г.  №  2349

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования Веневский район
и урегулированию конфликта интересов

Руководитель аппарата администрации муниципального образования Веневский район,  председатель Комиссии
Начальник отдела делопроизводства и кадровой работы администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя Комиссии
Делопроизводитель отдела делопроизводства и кадровой работы администрации муниципального образования Веневский район, секретарь Комиссии
Члены Комиссии:
Начальник  отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район
Начальник отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район
 Инспектор отдела муниципального контроля администрации муниципального образования Веневский район, в должностные обязанности которого входит осуществление внутреннего финансового контроля
Руководитель структурного подразделения администрации муниципального образования Веневский район, где  муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы
Представитель Общественного Совета муниципального образования Веневский район (по согласованию)
Председатель Контрольно-счетной палаты Веневского района (по согласованию)
Председатель Совета Веневской районной организации ветеранов (по согласованию)
Представитель  главного управления государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области (по согласованию)